
Položkový rozpočet stavby

Stavba: Lidická 50 - Oprava po havárii vody v suterénu00018

Objekt: Lidická 50 - Oprava omítek01

Rozpočet: Lidická 50 - Oprava omítek01

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

Zhotovitel: IČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009

WELLCO Brno s.r.o.

Příkop 6 

60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 482 690,96

PSV 87 083,28

MON 0,00

Vedlejší náklady 21 799,58

Ostatní náklady 0,00

Celkem 591 573,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 21 % 591 573,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 591 573,82 CZK

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Sttánka U8

BUlLDpower S, © RTS’
Zpracováno programem



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

8 906,18 2Svislé a kompletní konstrukce HSV3

Úpravy povrchu, podlahy HSV 1 184,26 06

Úpravy povrchů vnitřní 340 731,71HSV 5861

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 32 254,65 595

Bourání konstrukcí96 HSV 27 859,24 5

Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 58 341,56 1097

Staveništní přesun hmot HSV 13 413,3699 2

Otopná tělesa PSV735 11 965,49 2

Konstrukce klempířské764 PSV 1 889,68 0

Konstrukce truhlářské766 PSV 13 356,79 2

Konstrukce zámečnické767 PSV 15 205,13 3

Malby784 PSV 44 666,19 8

VN Vedlejší náklady VN 21 799,58 4

Cena celkem 591 573,82 100

Zpracován
0 Programem BUILD

Power S, ©r t s , a.s.

Stránka 2 z 8



Položkový rozpočet

Lidická 50 - Oprava po havárii vody v suterénu00018S:

Lidická 50 - Oprava omítekO: 01

Lidická 50 - Oprava omítek01R:

Cen.
soustava / Cenová 
platnost [úroveňCena/ MJ CelkemP.č. Číslo položky l Název položky MnožstvíMJ

8 906,18Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
RTS 21/ II7 110,00 RTS 22/1355,5020,00000kusZazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s

použitím suché maltové směsi
1 310236251RT1

20,000005*4
1 796,18 RTS 22/1 RTS 21/II88,7020,25000Vyspravení ploch sloupů/pilířů maltou cementovou m22 613451101R00

20,250003*5*0,45*3

Úpravy povrchu, podlahy 1 184,26Díl: 6
222,26 RTS 22/1 RTS 21/II4,95000 44,90Začišťovací okenní lišta pro vnějš.omítku tl. 6 mm31620991001R00 m

4,95000okna : 2,55*1+1,2*2
962,00 i RTS 22/1 RTS 21/ II2,60000 370,00Osazení parapet.desek plast, a lamin. š. do 20cm včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm__________

Úpravy povrchů vnitřní__________________
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS

4 648991111RT4 m

340 731,71Díl: 61
4 621,50 RTS 22/1 RTS 21/ II39,00000 118,505 612403385R00 m

39,000003*13
RTS 21/II4 819,45 RTS 22/163,8075,54000Příplatek za zabudované rohovníky, stěny612473186R006 m

RTS 22/1 RTS 21/II220 865,34228,87600 965,00m2Spárování starého zdivá z cihelného zdivá, hloubky do 50
mm, cementovou maltou

Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdivá po vyspárování, s odklizením zbylého 
materiálu do 20 m.

627455141R007

228,87600odstraněné omítky : 228,876
RTS 21/II6 859,03 RTS 22/190,8075,54000Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché m 

maltové směsi
8 612409991RT2

15,95000

11,90000

9,10000

1.11 : 2*2+0,8+2*1+2,55*3+1,5

1.12 : 2*2+0,8+2,55*2+2*1

1.13 : 2*1*2+2,55*2

1.14 :

1.15 : 2,55*2*2+1,17*2*2

1.16 : 2,55*2+2,55*2+1,17*2+0,5*2*2

14,88000

14,54000

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Lidická 50 - Oprava po havárii vody v suterénuS: 00018

O: Lidická 50 - Oprava omítek01

R: Lidická 50 - Oprava omítek01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

4,17000

1,00000

4,00000

1.17 : 0,5*2+1,17+1*2

1.18 : 0,5*2 
1.20 : 0,5*2*4

m2 j 228,87600 103 566,39 RTS 22/1 RTS 21/ II9 612421637R00 452,50Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková

Díl: 95 32 254,65Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

30 903,41 RTS 22/1 RTS 21/II10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 250,23000 123,50m2

Hodnota z bývalého odkazu. : 214,57 
1.12 : 35,66

214,57000

35,66000

11Í952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách 1 351,24 RTS 22/1 RTS 21/IIm2 250,23000 5,40

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 250,23000 250,23000

Díl: 96 27 859,24Bourání konstrukcí
2 969,42 RTS 22/1 RTS 21/1112 962036412R00 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť. 12,5 mm 115,00m2 25,82100

odstraněné předstěny 1.16 : 5,55*3,02 
odstraněné předstěny 1.11 : 3*3,02

16,76100

9,06000

13 31,50 RTS 22/1 RTS 21/11968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 3,00000 10,50kus

RTS 21/ II14 968062356R00 619,08 RTS 22/1Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 2,98350 207,50

2,55*1,17 2,98350

RTS 21/II15 968095001R00 92,82 RTS 22/1Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm 2,60000 35,70m

RTS 21/II16 978012191R00 3 250,00 RTS 22/1Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stropů 
rákosovaných, v rozsahu do 100 %

20,00000 162,50m2

1 *5,55*2+1 ‘1,3+4,55*1 +3,05*1 20,00000

RTS 22/1 RTS 21/ II17 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdivá stěn, v 
rozsahu do 100 %

20 896,42m2 228,87640 91,30

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Lidická 50 - Oprava po havárii vody v suterénu00018S:

Lidická 50 - Oprava omítekO: 01

Lidická 50 - Oprava omítek01R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňCelkemCena / MJP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

DOTČENÉ MÍSTNOSTI :

53,27960

37,17600

25,25000

21,17700

31,58150

1.11 : 6,23*3,02+6,23*0,5+13,5*1 + 13,5*1,5-0,8-2*0,8

1.12 : 5,7*1+6,3*1-0,8+6,3*3,02+5,7*1,5-0,8*2

1.13 : 5,7*1+6,3*2*1+5,7*1,5-0,8*1*2

1.14 : 0,5*3,05+3,85*3,02+3,85*1+3,05*1,5-0,5*0,8

1.15 : 5,55*3,02+5,55*0,5+3*3,02*2-2,3*1,17-2,55*1,17- 
0,8*0,5
1.16 : 6,57*2*0,5+0,3*0,5*2-0,8*0,5*2+5,55*0,5+5,55*3,02- 
2,55*1,17+2,58*1 +0,69*2,52+1 *2,52

29,46130

12,226001.17 : 1*2,52+6,23*2*0,5+1,5*2*0,5+1,5*2,52-1,2*1,17- 
0,8*0,5

1.18 : 4,55*0,5+3,2*2+4,55*2-0,8*2*2 
1.20 : 3,05*2*0,5-3*0,5*0,8+0,5*2*2,3

14,57500

4,15000

58 341,56Přesuny suti a vybouraných hmot
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

Díl: 97
RTS 22/1 RTS 21/ II1 732,9216,00108,30737t979081121R0018

RTS 21/II25 933,59 RTS 22/12 155,0012,03415t979990181R0019
RTS 22/1 RTS 21/II6 125,38509,0012,03415Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t979999999R0020
RTS 22/1 RTS 21/II3 965,25329,5012,03415Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m

Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m
t979087312R0021

RTS 21/IIRTS 22/1142,50 12 004,0784,23907t979087392R0022
RTS 22/1 RTS 21/ II4 362,38362,5012,03415Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP t979011111R0023

RTS 21/ II2 822,01 RTS 22/1234,5012,03415Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek při vodorovné dopravě, ,

t979081111R0024
1 395,96 Vlastní Indiv12,03415 116,00t979086112R0025

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeloženi na dopravní prostředek na suchu 
do 15 m vodorovně a současné do 4 m svisle,

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Lidická 50 - Oprava po havárii vody v suterénu00018

O: Lidická 50 - Oprava omítek01

Lidická 50 - Oprava omítekR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č.|Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 413,36
13 413,36 RTS 22/1 RTS 21/ II26 999281108R00 793,00Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 16,91470t

Díl: 735 11 965,49Otopná tělesa
27 811,20 RTS 22/1 RTS 21/1735000911R00 Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládáním 67,60kus 12,00000

28 735118110R00 RTS 22/1 RTS 21/1Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou 13,84500 62,50 865,31m2

RTS 21/129 735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových 4 423,48 RTS 22/1m2 13,84500 319,50

30 735111810R00 RTS 22/1 RTS 21/1Demontáž těles otopných litinových článkových 13,84530 37,70 521,97m2

články 12x57 cm : (128+26+13)*0,12*0,57 
články 17x57 cm : 25*0,17*0,57

11,42280

2,42250

31 735110911R00 Oprava-přetěsnění radiátorové růžice 1 596,00 RTS 22/1 RTS 21/1kus 12,00000 133,00

32 735191902ROO RTS 22/1 RTS 21/1Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem 13,84500 61,60 852,85m2

33 735191904R00 RTS 22/1 IndivPropláchnutí otopných těles litinových 139,00 1 924,46m2 13,84500

34 735191905R00 RTS 21/ IOprava - odvzdušnění otopných těles 28,50 342,00 RTS 22/1kus 12,00000

35 735494811R00 RTS 21/1Vypuštění vody z otopných těles 23,90 330,90 RTS 22/1m2 13,84500

36 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m RTS 22/1 RTS 21/10,22679 1 311,00 297,32t

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 889,68
37 764928104R00 Z+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohů rš 250 1 147,90 RTS 22/1 RTS 21/12,60000 441,50m

38 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm RTS 22/1 RTS 21/12,60000 54,60 141,96m

39 55342231R Parapet vnější ohýbaný pozink tl. 0,7 mm š 240 mm RTS 22/1 RTS 21/12,60000 217,50 565,50m

40 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m RTS 22/1 RTS 21/1% 1,85 34,3218,55360

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 356,79
41 766629303R00 RTS 21/1Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 1 618,00 1 618,00 RTS 22/1kus 1,00000

42 61143862R Okno plastové trojkřídlé 270 x 120 cm OS+O+OS bílé RTS 21/111 600,00 RTS 22/1kus 1,00000 11 600,00

43 998766201R00 RTS 21/1Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 138,79 RTS 22/1132,18000 1,05

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 205,13
44 767590830R00 Demontáž zdvojených podlah - desek 13 355,90 RTS 22/1 RTS 21/IIm2 28,63000 466,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet

Lidická 50 - Oprava po havárii vody v suterénu00018S:

Lidická 50 - Oprava omítekO: 01

Lidická 50 - Oprava omítek01R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňCena/ MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky [Název položky MJ

11,73000

16,90000
1.14 : 11,73

1.15 : 16,9
1 580,38 RTS 22/1 RTS21/II55,2028,63000m2Demontáž zdvojených podlah - nosného roštu45 767590840R00

RTS 21/II268,85 RTS 22/1149,36280 1,80%Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m46 998767201R00

44 666,19MalbyDíl: 784
44 666,19 RTS 22/1 RTS 21/II88,50504,70270m2Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x47 784450020RA0

DOTČENÉ MÍSTNOSTI :

105,205201.11 : 6,23*3,02+6,23*3,02+13,5*3,02+13,5*3,02-0,8*2- 
2*0,8-2,55*1,17*3-1,55*1,17

1.12 : 5,7*3,02+6,3*3,02-0,8*2+6,3*3,02+5,7*3,02-0,8*2- 
2,55*1,17*2
1.13 : 5,7*3,02+6,3*2*3,02+5,7*3,02-0,8*2*2-2,55*1,17*2

63,31300

63,31300

37,092501.14 : 3,02*3,05+3,85*3,02+3,85*3,02+3,05*3,02-2*0,8- 
2,55*1,17
1.15 : 5,55*3,02+5,55*3,02+3*3,02*2-2,3*1,17-2,55*1,17- 
0,8*2

1.16 : 6,57*2*3,02+0,3*3,02*2- 
0,8*2*2+5,55*3,02+5,55*3,02-2,55*1,17*3

1.17 : 6,23*2*3,02+1,5*2*3,02-1,2*1,17-0,8*2

1.18 : 4,55*3,02+3,2*3,02+4,55*3,02-0,8*2*2 
1.20 : 3,05*2*3,02-4*0,8*2+3,02*2*2,3 
stropy : 25

44,36750

62,86630

43,68520

33,94600

25,91400

25,00000

21 799,58Vedlejší nákladyDíl: VN
Vlastní Indiv4 375,004 375,00Soubor! 1,00000Zaregulování a oživení systému topení a MaRPC48
Vlastní Indiv3 750,003 750,001,00000Tlakové, topné zkoušky dle ČSN, chemikálie, dopouštění

systému

SouborjPC49

RTS 22/1 Indiv13 674,5813 674,58Soubor! 1,00000Zařízení staveniště005121 R50

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Lidická 50 - Oprava po havárii vody v suterénu00018

O: Lidická 50 - Oprava omítek01

R: 01 Lidická 50 - Oprava omítek

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 8 z 8


